RESOLUÇÃO 10/8511 o

da

do

fiCMenta

R.U.

RESOLVE:

SAIA DAS SESSÕES, 30 PE PE ms

O CONSELHO UNIVERSITÃRIO PA UNÍVERSÍPAEE FEPERAL PO ESPÍRITO SANTO,
no uao de auoá atitbutq.õeb tegatà e eòfatutatáaA, tendo es-i vZóta o que. con6_
ta d.o PtweeAbo nQ 6'825/85-76-Retton-Henôagem nÇ 04/85;

CONSIDERANDO que. o neajuite de pneao-ó do P.ebtaunante Untvefáttaxto
ja fot objeto de acantoo entne o Sub-Retton AdmúúAtAatLvo, Sab-Retton. Coma
ittanto, Adrrtntbtnadon d.o R.U., PneÁtdente da ÂSUFES, RepncAentantcó
AFUPES e do Púnetonto. Centnat do 6 EAtudanteA;

CONSIDERANDO que a Rettonta tançou um movimento visando obtzn
MEC oa necunsos necetóãntoA ao ^unctonamento do R.LI. no 2Q 6ei:ie6Vie;

COLS1DERAMDO que ate o momento não ha. peft6pe(M.va6 de 6upZa:ieyvtaeão
de WcbaA;

CONSIDERANDO o detcett de Otí 465.000.000, (Quatnoeentoò e
e etneo mtCliõe^ de cMtzedAoò);

CONSIDERANDO que 06 p/ueç.06 atuató aeaJUietaj^ o fechamento do
ante6 do ftnat do 6eme6t^.e tettvo; e

CONSIDERANDO, atnda, o Pcmeeet da Comi66ão de 0/tçamento,

Afit. 10 - PeteJviitnaA que 06 pn.eq.06 pon. n.efetqão, 6ejaju 06 coMtan-
te6 da Tabeta anexa, a pantí/c de 05.10.1985, fteando a cango da Rettotáa co_
bntn o deftcit ate 05.10.1985.

knX.. 2? - Revogóm-za aã díãpoãZçõ^ em^AmtMMZo.

js^TEI.^d '

7
JOSS Af'TOW?AW^^^"?/up

PflESWEMTE -

Mariana
Riscado

Mariana
Texto digitado
Revogada pela Resolução nº 36/2009 do Conselho Universitário

TJLLLL LA

ALTERNATIVA1a.

AitLAAPAÇÃOKEOfâJClA TRECOCATEGORIAS

1t 2.000 369.046.000104.323
; 14.666.3001.10013.333

61.813.70065095.098Sl\
1.100 823.900749SP3 a 6

21.772.0004.0005.443AvuZac)
18.334CaJi^ita

317.980TOTAL

I

I

EóZucíanzte 'Je«/Sfiíxó ta
Estudante S^;iah^it(L
FiniCzíonS/íZo ate. 3
FuyiaLoiiatáo de

I

í/- -(4^

! 46S.12l.900

Mariana
Riscado